
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Letý Pavel, Bc.
Téma: Výuka pokročilých konstrukcí jazyka Python na základě poskytování zpětné vazby ke studentským

kódům (id 19583)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, důraz byl kladen především na praktickou stránku systému pro poskytování zpětné

vazby. Pavlu Letému se nakonec podařilo cíle práce splnit, nicméně se jedná spíše o jednodušší řešení, které
mohlo jít zejména v oblasti identifikace nevhodných datových struktur podstatně dál. Totéž platí o vyhodnocení
výsledného systému na základě uživatelské studie.

2. Práce s literaturou
 Student shromáždil a zpracoval dostatečné množství studijních pramenů a získal přehled v existujících systémech,

které s tématem práce souvisejí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pavel Letý se práci věnoval v obou semestrech, v letním zintenzivnil úsilí, a podařilo se mu tak práci zdárně

dokončit. Průběžně také testoval systém na studentských projektech, odevzdávaných v rámci předmětu
Skriptovací jazyky.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s určitým předstihem, připomínkoval jsem předběžnou verzi technické zprávy několik dní

před odevzdáním, definitivní podobu textu jsem však již neměl možnost konzultovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako uspokojivou. Zejména v posledních měsících před

dokončením se tématu intenzivně věnoval a vytvořil funkční systém, který je možno reálně využít. Na druhé straně
zůstala práce v oblasti poskytování zpětné vazby "na půli cesty", realizovaný systém je spíše jednodušší a mohl být
ještě v mnoha směrech vylepšen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

